15-02-2024 13:48:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local em destaque há grande fluxo de água pluvial. Solicitamos a intervenção na via para a melhoria no
escoamento das águas . A população informa que no período de chuvas a situação agrava, causando alagamentos e
gerando diversos transtornos aos transeuntes. Sendo necessário que o poder público viabilize medidas a fim de
melhorar o escoamento, diminuindo os prejuízos à população.

para que analise a viabilidade de melhoria na drenagem de água pluvial na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

RUA GALIANO TORRANO, MINAS GERAIS, 38.402-176, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 84

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 3159/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 13:48:53

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total